
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

20.11.2020                                                                                                        № 114 

пгт Пижанка  

 
 

О внесении изменений в постановление администрации Пижанского 

городского поселения от 08.02.2018 № 14 

 

В связи с кадровыми изменениями, администрация Пижанского 

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Пижанского городского 

поселения от 08.02.2018 № 14 "О создании жилищной комиссии 

администрации Пижанского городского поселения Пижанского района 

Кировской области, об утверждении Положения о жилищной комиссии и ее 

состава" (в ред. постановления от 17.08.2018 № 147), следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава жилищной комиссии администрации 

Пижанского городского поселения Пижанского района Кировской области 

(Приложение) Зверева Алексея Валентиновича, включить в состав - Гевондян 

Диану Владимировну.  

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в 

Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пижанского 

городского поселения Пижанского района Кировской области. 

 

Глава администрации 

Пижанского городского поселения          О.Н. Христолюбова 

_______________________________________________________________ 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 

Заместитель главы администрации 

Пижанского городского поселения                                    Т.В. Наймушина 

 

Разослать: дело, прокуратура 


